
                                                                  
 

 

                        
                                                                                                              
  Certificato N° 205977 

  

 

 

Direzione Centrale – Viale G. Marconi, 178 – 65127 Pescara 
Tel.: 085/450021 Fax: 085/4500201 E– mail: info@artaabruzzo.it PEC: sede.centrale@pec.artaabruzzo.it  
Cod. Fisc. 91059790682 – P. I.V.A. 01599980685 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

Vista la Legge Regionale n. 64/98; 

Visto il Regolamento generale dell’ARTA; 

Richiamata l’ordinanza del Presidente della Giunta Regionale n. 7 del 12.02.2021, con la quale si è 

stabilito l’applicazione delle disposizioni di cui all’art. 3 del DPCM 14.01.2021 su tutto il territorio 

delle Provincie di Pescara e di Chieti a causa del “peggioramento della situazione di circolazione del 

SARS COV-2 nel territorio regionale e in particolare sui territori della Provincia di Pescara e in quella 

di Chieti”; 

Ritenuto dover adottare dei provvedimenti organizzativi che possano limitare in ogni caso la 

circolazione del SARS COV-2; 

DISPONE 

che dalla data odierna e per i successivi 14 giorni, coincidenti con la Ordinanza del Presidente della 

Giunta Regionale n. 7 del 12.02.2021, sopra richiamata, la Direzione Generale dell’ARTA Abruzzo 

svolgerà la propria attività presso la Sede del Distretto Provinciale di Teramo. 

Recapito telefonico: 0861/2565500. 

 
Avv. Maurizio Dionisio 

 
 


